
Masarykova Základní a mateřská škola Hnojník 120, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace, 739 53 Hnojník 
 

PROVOZ MATEŘSKÉ ŠKOLY V DOBĚ LETNÍCH PRÁZDNIN 2024 
V souladu s § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání stanovuje ředitelka školy  

omezení provozu mateřské školy v období letních prázdnin. 

Provoz bude zajištěn od 1. července 2024 do 12. července 2024. 
V období od 15. července do 30. srpna 2024 bude mateřská škola bude uzavřena. 

V období školních prázdnin není realizován schválený program ŠVP. 
 
Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v měsíci červenci a srpnu 2024 v Mateřské škole Hnojník 360 
 

Ředitelka Masarykovy Základní školy a mateřské školy Hnojník 120, příspěvková organizace, stanovuje v souladu s § 6 vyhlášky  
č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání, úplatu za předškolní vzdělávání v měsících červenci a srpnu 2024 takto: 
 
• Červenec 2024 – úplata za PV ve výši 300,- Kč. Z důvodu omezení provozu mateřské školy delší než 5 vyučovacích dnů. 

• Pokud nebude v měsíci červenci 2024 dítě přítomno v MŠ ani jeden den, je úplata stanovena na 0,-Kč. 

• Srpen 2024 – MŠ je uzavřena, úplata za předškolní vzdělávání činí 0,- Kč.  

• Zapsané dítě k prázdninovému provozu lze odhlásit nejpozději do 7 kalendářních dní před zahájením provozu, poté je školné nevratné. 

Od 18. srpna do 30. srpna je možné přechodně umístit dítě na toto období do mateřské školy s polským jazykem vyučovacím v Hnojníku 
(bližší informace u ředitelky PZŠ). 
 

 

Mgr. Dagmar Tobolová  
     ředitelka školy 

V hnojníku dne 29. 4. 2024 


